СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Царицыно
РЕШЕНИЕ

14.03.2013 № МЦА 03-20

Об освобождении от должности
Главы муниципального округа Царицыно

	На основании заявления, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 Совет депутатов решил:
1. Освободить депутата муниципального округа Царицыно Грачева Евгения Николаевича от должности Главы муниципального округа Царицыно.
2. Главе муниципального округа Царицыно на основании настоящего решения издать Приказ об освобождении от должности Главы муниципального округа Царицыно.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Царицыно.

Председательствующий                                                                    Е.Н. Грачев